UBND HUYỆN VIỆT YÊN

TRUNG TÂM PTQĐ &CCN

  Số:       /QĐ-TTPTQĐ&CCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày    tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án trên địa bàn huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ CỤM CÔNG NGHIỆP HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP, ngày 04/4/2015

của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức thực hiện

đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Bộ

Tài chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật

đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài Chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 45/2017/ TT-BTC ngày 12

tháng 5 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính quy định khung thù lao dịch vụ

đấu giá tài sản theo quy định tại luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ

Tài chính quy định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng

dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông báo số 23/TB-TTPTQĐ&CCN ngày 28/3/2023 của Trung

tâm Phát triển Quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Việt Yên về việc lựa chọn tổ

chức đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

trên địa bàn huyện Việt Yên tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 27/TB-TTPTQĐ&CCN ngày 30/3/2023 của Trung

tâm Phát triển Quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Việt Yên về việc Thông báo

kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá;

Theo đề nghị của Bộ phận Văn phòng Trung tâm Phát triển Quỹ đất &Cụm

công nghiệp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Công ty Đấu giá hợp danh Đại Dương Group là đơn vị

thực hiện đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án: Trung tâm thương mại dịch vụ thuộc lô đất CC1, khu dân cư thương mại

Chợ mới, thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Công ty Đấu giá hợp danh Đại Dương Group có trách nhiệm phối

hợp với các tổ chức, cá nhân có liên quan tổ chức đấu giá cho thuê quyền sử

dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: Trung tâm thương mại dịch vụ

thuộc lô đất CC1, khu dân cư thương mại Chợ mới, thị trấn Bích Động, huyện

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức, cá nhân tại Điều 2; cán bộ, viên chức của Trung tâm Phát triển

Quỹ đất &Cụm công nghiệp huyện được phân công căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Việt Yên (thay b/c);

- Như Điều 2 (t/h);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thiệp

		thieplv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-31T09:06:05+0700

		2023-03-31T09:16:53+0700

		2023-03-31T09:17:22+0700